Republica Dominicana

>~ MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM
"dfio de la Inovacion y la Competitividad"
BALANCE GENERAL -
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 70,000.00
CUENTAS POR COBRAR 4.910,303.79
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO 4.593,370.65
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 9,573,674.44
ACTIVOS NO CORRIENTES
INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS 2,316,955,281.00
OTROS ACTIVOS FIJOS DEPRECIABLES 7,326,045.73
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS - 190,770,717.69
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 2,133,510,609.04
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES 2,143,084,283.48
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

. TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL
REVALUACION DE ACTIVOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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42,331,190.82
18.693.011.06
458,092.64

61,482,294.52

2,261,272,081.67
135,162,363.91
44,507,728.80

2,081,601,988.96

2,143,084,283.48
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